
NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

AKREDITOVANÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ 

 

 

 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

 

Název veřejné zakázky: Transfuzní a dialyzační křesla 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://msk.ezak.cz/profile_display_ 8html 

E-ZAK: P24V00000001 

 

Název zadavatele: Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61  Třinec 

Zastoupen: Ing. Jiří Veverka, ředitel 

IČO: 00534242 

DIČ: CZ00534242 

 

 

Ve věci zadávacího řízení ke shora označené veřejné zakázce zadavatel v souladu s ustanovením § 48 

odst. 2 písm. a) ZZVZ 

 

rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

 

 

společnosti CHIS, s.r.o., Hudcova 533/78c, Medlánky, 612 00  Brno (dále jako „účastník“). 

 

 

Odůvodnění: 

 

I. 

 

 

Dne 3. 1. 2024 bylo uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214 ZZVZ 

zahájeno zjednodušené podlimitní řízení k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

Nabídky měly být podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do 19. 1. 2024 

do 7:00 hodin. 

 

Osoby pověřené otevíráním nabídek konstatovaly, že v rámci stanovené lhůty zadavatel obdržel 

celkem 5 nabídek. 

 

 

 

 



strana 2/2 

 

Zadavatel ustanovil pro účely posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek hodnotící komisi (dále jen „komise“), která na svém jednání provedla posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek.  

 

 

II. 

 

Na základě provedeného posouzení nabídky účastníka se komise jednomyslně usnesla na tom, že 

nabídka účastníka nesplnila zadávací podmínky v plném rozsahu.  

 

Zadavatel v Čl. 8 požadoval prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

předložení seznamu významných dodávek za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně 

uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, přičemž tento seznam měl obsahovat 

alespoň 2 referenční zakázky v minimálním finančním objemu 450.000 Kč bez DPH každá zakázka. 

Účastník předložil seznam 5 významných dodávek, z nichž pouze jedna zakázka splnila požadovaný 

limit 450.000 Kč bez DPH (Oblastní nemocnice Trutnov, hodnota 480.000 Kč bez DPH). Ostatní 

realizované dodávky byly v hodnotě nižší než 450.000 Kč bez DPH.  

 

 

Na základě výše uvedeného se komise jednomyslně usnesla na tom, že nabídka účastníka nesplnila 

zadávací podmínky v plném rozsahu. Komise doporučila zadavateli vyloučit účastníka zadávacího 

řízení v souladu § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

 

 

III. 

 

Zadavatel se ztotožnil se závěry a doporučením komise a na základě výše uvedeného zadavatel 

v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ rozhodl o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

 

 

IV. 

 

Zadavatel si v Čl. 16 odst. 1 zadávací dokumentace vyhradil právo uveřejnit na profilu zadavatele 

oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem 

jejich uveřejnění. 

 

 

Poučení 

 

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 242 

odst. 2 ZZVZ. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto 

rozhodnutí. 

 

 

 

 

V Třinci 30. 1. 2024 

 

        Ing. Jiří Veverka 

                 ředitel 


		2024-01-30T16:15:21+0100
	Ing. Jiří Veverka




